
Naszą misją jest motywowanie pracodawców 
do budowania angażującego miejsca pracy. 
Inspirujemy pracowników do aktywnego stylu 
życia i poszukiwania w sobie pasji.

XI edycja, rok 2022



Co nas zainspirowało do udziału w kampanii?

• To już dla nas tradycja, także było oczywiste, że i w tym roku nie 
może być inaczej ☺. Niezwykle ważną kwestią dla VS jest 
work-life balance pracowników, a ta kampania jest jednym z jego 
istotnych elementów. Innym jest na przykład skrócony o pół godziny 
czas pracy w piątek. Połączenie go z kampanią sprawiło, że 
pracownicy wyszli z pracy aż 2,5 godziny wcześniej.

• Jesteśmy przekonani, że dbanie o wellbeing przynosi korzyści dla 
pracowników i całej organizacji. Świat pędzi do przodu, żyjemy w 
stresie, lęku przed niepewną przyszłością własną i najbliższych, 
zatracamy się w codzienności życia, zapominając, jak ważne są 
relacje - to odbija się na naszym życiu zawodowym i prywatnym. 

• Wellbeing to nie tylko trend dzisiejszych czasów - to konieczność. 
Takie kampanie jak ta Instytutu Humanites skutecznie wspierają 
pracodawców w jego realizacji.

Dlaczego wzięliśmy udział w kampanii Dwie Godziny 
dla Rodziny/CZŁOWIEKA?
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Skąd dowiedzieliśmy się o inicjatywie?

To już nasza kolejna edycja, więc termin 15 maja był już dawno zapisany w firmowym 
kalendarzu ☺.

Jak przebiegał proces decyzyjny?

O obchody akcji Dwie godziny dla Rodziny/dla Człowieka dopytywali sami 
pracownicy. Zarząd od razu chętnie zatwierdził inicjatywę, a dział HR wspólnie z 
Marketingiem energicznie zajął się organizacją.



Jak kampania została odebrana przez 
pracowników? Jaka była atmosfera towarzysząca 
tegorocznej kampanii?

• Pracownicy odebrali całą akcję z wielkim entuzjazmem. Nie tylko w 
kontekście wcześniejszego wyjścia z pracy, ale także w związku z 
wieloma inicjatywami (konkursami, liścikami przyjaźni), które 
przygotowaliśmy z tej okazji.

• Duże zaangażowanie pracowników pokazało, że takie akcje są dla nich 
ważne.

• Bardzo docenione zostały nasze wysiłki związane z realizacją tej akcji, 
co jeszcze bardziej umocniło nas w przekonaniu, że warto działać ☺.

• Od zawsze wspieramy relacje społeczne – te rodzinne, jak i w 
społeczności firmowej. Zdrowa i ciepła atmosfera w środowisku 
zawodowym, gdzie spędzamy 8 godzin każdego dnia jest dla nas tak 
samo ważna, jak pomoc pracownikom w utrzymaniu prawidłowego 
work-life balance i niezaniedbywania swoich prywatnych pasji, 
przyjaciół i rodziny.

Dwie Godziny dla Rodziny: efekty 
kampanii w naszej organizacji 



W jaki sposób kampania wpływa na 
kapitał społeczny w organizacji?

Poprzez takie akcje, jak Dwie godziny dla Rodziny/dla 
Człowieka, firma wzmacnia swój wizerunek jako dobrego i co 
ważne przyjaznego pracodawcy, dla którego istotne są różne 
obszary życia pracowników. 

Dzięki temu zaufanie pracowników do firmy i 
współpracowników wzrasta. A jak wiemy, wraz ze wzrostem 
tego zaufania rośnie także kapitał społeczny – ludzie ufają 
sobie i pracodawcy, współpracują, dzielą się wiedzą, a także 
pomagają sobie i otwarcie się komunikują.

Dwie Godziny dla Rodziny 
- efekty kampanii w naszej organizacji 



Konkursy, działania, eventy zorganizowane z okazji Międzynarodowego Dnia Rodzin:

� Komunikaty do pracowników w firmowym intranecie o akcji Dwie Godziny dla Rodziny / dla 
Człowieka. Przypomnieliśmy pracownikom ideę akcji i zachęcaliśmy do wykorzystania wolnego 
czasu na spędzenie wspólnych chwil z rodziną i przyjaciółmi.

� Wcześniejsze wyjście z pracy - aż 2,5 godziny wcześniej – akcję rozpoczęliśmy w piątek 13-ego 
maja. W piątki nasi pracownicy, dbając o work-life balance, wychodzą pół godziny wcześniej z 
pracy. Dzięki temu mogą spędzić więcej czasu z najbliższymi.

� Konkurs z nagrodami dla pracowników na najciekawszą fotorelację ze spędzenia 2 Godzin dla 
Rodziny / dla Człowieka. Pracownicy chętnie podzielili się swoimi wypowiedziami o tym, jak 
spędzili z rodziną czas wolny. Nagrodami były: I miejsce – voucher do restauracji, II i III miejsce – 
rodzinne gry planszowe.
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Konkursy, działania, eventy zorganizowane z okazji Międzynarodowego Dnia Rodzin, cd.

� Firmowe „Skrzyneczki komplementów” – w pracy spędzamy dużą część naszego czasu, dlatego 
zależy nam, by pamiętać też o drugim człowieku – w końcu to też 2 godziny dla Człowieka ☺. 
Zachęciliśmy pracowników, żeby na karteczkach wpisywali anonimowo miłe słowa dla koleżanek i 
kolegów. One trafiały następnie do skrzynek, a pod koniec każdego dnia były rozdawane 
adresatom. Zaangażowanie bardzo miło nas zaskoczyło – skrzyneczka działała aż 4 dni, codziennie 
nowe miłe słowa ☺ Uśmiechy obdarowanych pokazały, że pomysł był trafiony w dziesiątkę.

� Upominki dla pracowników - vouchery QlturaProfit oraz karty AskMe. Karty znane dla większości 
pracowników, ale w nowej odsłonie i z nowymi pytaniami wzbudziły ich ciekawość ☺. 
Dodatkowo przekazaliśmy pracownikom kupony QlturaProfit, które mogli wykorzystać np. na 
pójście do kina z rodziną. Pracownicy byli bardzo mile zaskoczeni, przychodząc rano do biura i 
widząc niespodziankę na swoim biurku ☺.
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Czy w kontekście organizacji akcji współpracowały ze sobą różne działy firmy?
Akcja organizowana była przez działy HR i Marketingu wraz ze wsparciem Zarządu. Organizując event, 
zasięgaliśmy również opinii pracowników w celu dowiedzenia się, czego oczekują po takiej akcji, czego 
chcieliby doświadczyć i co otrzymać.

Czy zainspirowaliście inne odziały w Polsce i za granicą do włączenia się w akcję?
Jesteśmy średniej wielkości firmą w Warszawie z oddziałem w Łodzi (w sumie zatrudniamy ok. 80 osób) 
i udało nam się włączyć wszystkich pracowników. Dodatkowo zaprosiliśmy do akcji nasz współpracujący 
w grupie kapitałowej start-up – pracowników aplikacji Focusly, która dzieli z nami przestrzeń biurową. 
Koleżanki i Koledzy z Focusly z chęcią przystąpili do naszego eventu ☺.

Czy poleciliście akcję swoim partnerom biznesowym?
Polecaliśmy ją poprzez post na LinkedInie, gdzie staramy się tworzyć komunikację firmową opartą na 
autorytecie w dziedzinie dbania o holistyczne potrzeby pracowników.



Komunikacja 
z pracownikami



Komunikacja 
w social 
mediach



Migawki z akcji Dwie 
Godziny dla Rodziny

„Przypomniały mi się szkolne walentynki! Bardzo 
fajnie było przeczytać, co miłego sądzą 
o mnie znajomi z pracy.”

„Super, że mieliśmy tak bardzo skrócony dzień w 
pracy – dzięki temu udało mi się zabrać dzieci do 
obiecywanego od dawna ZOO.”



Karty ASK ME

Karty ASK ME w odświeżonej wersji okazały się 
prawdziwym przebojem wśród pracowników. W 
jednym z działów koledzy nawet zagrali w nie 
wspólnie przy biurku, w zabawny sposób 
dowiadując się więcej o sobie.



Dziękujemy 
  ☺


